

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/259,Pilka-lepsza-niz-internet.html>
17.04.2024, 05:10

Piłka lepsza niż internet

Jeszcze niedawno wszyscy cieszyliśmy się z lata. Dziś chłopcy pakują plecaki do szkoły i mają całą masę obowiązków.

Jednak w czasie wakacji, po raz kolejny okazało się, że piłka nożna może konkurować z komputerem, internetem i innymi elementami współczesnej cywilizacji.

Piłka lepsza niż internet

Lipiec i sierpień to oczywiście odpoczynek, ale w przypadku piłkarzy to również okres przygotowań do nowego sezonu. Jak zawsze Klub Sportowy Łomianki stara się zaoferować chłopcom takie możliwości szkoleniowe, aby ich potencjał sportowy podniósł się w sposób maksymalny. Dodatkowe treningi w lipcu, prowadzone w formie warsztatów cieszyły się dużym zainteresowaniem młodych adeptów piłki nożnej. Każdy z uczestników mógł doskonalić znane lub poznawać nowe elementy piłkarskiego rzemiosła. Cieszy fakt, że większość młodych ludzi wybrała taką formę spędzania wolnego czasu, a nasza oferta była głównym punktem każdego dnia lipca.



Po raz kolejny okazało się, że piłka nożna może konkurować z komputerem, internetem i innymi elementami współczesnej cywilizacji. Każdy uczestnik warsztatów wie, że warto było regularnie uczestniczyć w zajęciach i cieszyć się z efektów, które ta obecność przyniosła. Od początku sierpnia przygotowania do nowego sezonu ruszyły pełną parą. Do 15 sierpnia zajęcia odbywały się codziennie na terenie Łomianek. Bywały dni, kiedy zajęcia odbywały się dwukrotnie. Treningi, testy, sprawdziany to nieodłączny element pierwszej połowy sierpnia. Był to okres wzmożonej, intensywnej pracy dla każdego z młodych piłkarzy. Upłynął on jednak szybko i miło, ponieważ był to czas oczekiwania i odliczania dni do letniego obozu piłkarskiego.

Nasze obozy zawsze pozostawiają u młodych uczestników masę pozytywnych wrażeń i niezapomnianych wspomnień. Najlepszym tego dowodem jest liczba uczestników, która wyjechała z nami do Ustronia Morskiego. Czterdziestu siedmiu zawodników, to rekord naszego klubu, ale już dziś jesteśmy pewni, że nie powiedzieliśmy ostatniego słowa i za rok będzie nas jeszcze więcej. Oprócz zajęć czysto piłkarskich, do zaoferowania mieliśmy szereg zajęć rekreacyjnych. Pomimo mało atrakcyjnego lata, pogoda podczas naszego pobytu była znakomita. Dzięki temu plan treningowy udało się zrealizować prawie w 100% oraz w pełni korzystać z uroków polskiego wybrzeża. Na zakończenie obozu wszyscy nasi uczestnicy puszczały lampiony szczęścia, które były podsumowaniem tego czego dokonaliśmy oraz wyznaczeniem kolejnych celów i marzeń.



Z dumą musimy przyznać, że większość chłopców w pełni wykorzystała zaproponowaną przez nasz klub ofertę i wykonała kolejny krok na futbolowej drodze. Pierwsze pojedynki ligowe pokazały to dobitnie. Prezentowaliśmy się nieźle indywidualnie i drużynowo, niezależnie od wyników, ale i na tym polu możemy się pochwalić. Dwie najstarsze drużyny odniosły dziesięć zwycięstw, dwa remisy i dwie porażki. Gorzej wiedzie się najmłodszym zawodnikom, ale patrząc na czynione postępy już w najbliższym czasie powinni poczuć smak wygranej, a w rundzie wiosennej z pewnością pokażą swój potencjał. **Teraz tylko trzeba to kontynuować, aby nie zmarnować tej pracy, którą wykonaliśmy.**

Jesień to okres, który powinien być smutny, jednak dla miłośników piłki nożnej jest zupełnie inaczej. Tydzień po tygodniu możemy emocjonować się rozgrywkami ligowymi naszych podopiecznych. Jest to bardzo ważny okres z jeszcze jednego powodu. Dzień po dniu przychodzą nowi debiutanci, którzy tak jak my chcą realizować swoje marzenia. Jest nas coraz więcej, mamy wspólny cel, marzenia i mamy dla kogo pracować. To jest dla nas najważniejsze. Bezcenne.

Michał Piros
KS Łomianki



[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)